
AKADEMIA EKONOMICZNA 
ul. Rakowicka 27 

31 -510 Kraków 
-15-

UCHWAŁA nr 24/2003 

Senatu Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

z dnia 12 maja 2003r. 

w sprawie modyfikacji Logo Akademii Ekonomicznej w Krakowie. 

Na podstawie § 14 ust. 1 pkt. 13 Statutu Akademii Ekonomicznej w Krakowie Senat 

Akademii Ekonomicznej uchwala: 

1. Z dniem 1 października 2003 roku obowiązuje zmodyfikowane Logo 

Akademii Ekonomicznej w Krakowie. 

2. Wizerunek zmodyfikowanego Logo stanowi załącznik do niniejszej 

Uchwały. 

3. Zasady i tryb stosowania zmodyfikowanego Logo określi stosowne 

Zarządzenie Rektora Akademii Ekonomicznej w Krakowie. 

Rektor 

Prof. fdr hab. Ryszard Borowiecki 


